
Bezirk Vorderpfalz-Nord 2018/19
Bezirksliga Vorderpfalz Nord Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Pfingstweide 22 21 1 0 197:66 +131 43:1
2 TV Colgenstein-Heidesheim II 22 19 1 2 191:66 +125 39:5
3 DJK Palatia Limburgerhof 22 17 1 4 175:96 +79 35:9
4 TSG Grünstadt 22 14 1 7 157:114 +43 29:15
5 TTC Oggersheim II 22 10 3 9 145:136 +9 23:21
6 TV Lambsheim 22 11 1 10 140:141 -1 23:21
7 DJK Palatia Limburgerhof II 22 7 3 12 131:161 -30 17:27
8 TTC Altrip 22 8 1 13 127:161 -34 17:27
9 TTF Dannstadt-Schauernheim 22 7 1 14 138:156 -18 15:29

10 SV Kirchheim 22 6 3 13 119:162 -43 15:29
11 TTC Altrip II 22 2 3 17 85:189 -104 7:37
12 VfR Hettenleidelheim 22 0 1 21 40:197 -157 1:43

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weber, Dieter, Merowinger Straße 7, 67136 Fußgönheim, Tel.:
06237-9165258, mail@dieter-weber.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 16.08.2018 20:15 t/v (1) SV Pfingstweide TTF Dannstadt-Schauernheim 9:6
Di. 21.08.2018 20:00 (1) DJK Palatia Limburgerhof II DJK Palatia Limburgerhof 0:9
Fr. 24.08.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)

TTC Altrip
TV Lambsheim
VfR Hettenleidelheim

TTC Altrip II
TTC Oggersheim II
TV Colgenstein-Heidesheim II

9:6
9:6
0:9

Di. 28.08.2018 20:00 v (1) DJK Palatia Limburgerhof TTC Altrip 9:4
Do. 30.08.2018 20:15 (1) SV Pfingstweide DJK Palatia Limburgerhof II 9:2
Fr. 31.08.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTC Oggersheim II
TTC Altrip II
TV Colgenstein-Heidesheim II
TSG Grünstadt

SV Kirchheim
TV Lambsheim
TTF Dannstadt-Schauernheim
VfR Hettenleidelheim

8:8
3:9
9:5
9:1

Di. 04.09.2018 20:00 (1) DJK Palatia Limburgerhof II TV Colgenstein-Heidesheim II 3:9
Fr. 07.09.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTC Altrip
TTC Altrip II
TV Lambsheim
TTF Dannstadt-Schauernheim
VfR Hettenleidelheim

SV Pfingstweide
DJK Palatia Limburgerhof
SV Kirchheim
TSG Grünstadt
TTC Oggersheim II

3:9
3:9
9:6
4:9
5:9

Fr. 14.09.2018 20:00 v (1) SV Kirchheim TSG Grünstadt 5:9
Mo.17.09.2018 20:00 (1) DJK Palatia Limburgerhof TV Lambsheim 9:4
Do. 20.09.2018 20:15 (1) SV Pfingstweide TTC Altrip II 9:0
Fr. 21.09.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTC Oggersheim II
TV Colgenstein-Heidesheim II
SV Kirchheim
TSG Grünstadt

TTF Dannstadt-Schauernheim
TTC Altrip
VfR Hettenleidelheim
DJK Palatia Limburgerhof II

9:4
9:1
9:0
8:8

Mo.15.10.2018 20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Palatia Limburgerhof
TV Lambsheim

SV Pfingstweide
VfR Hettenleidelheim

5:9
9:0

Di. 16.10.2018 20:00 (1) DJK Palatia Limburgerhof II TTC Oggersheim II 5:9
Fr. 19.10.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Altrip
TTF Dannstadt-Schauernheim
TTC Altrip II

TSG Grünstadt
SV Kirchheim
TV Colgenstein-Heidesheim II

9:7
6:9
0:9

Do. 25.10.2018 20:15 (1) SV Pfingstweide TV Lambsheim 9:4
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Bezirk Vorderpfalz-Nord 2018/19
Bezirksliga Vorderpfalz Nord Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.10.2018 20:00 (1)

20:00 t (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Oggersheim II
DJK Palatia Limburgerhof II
TV Colgenstein-Heidesheim II
VfR Hettenleidelheim
TSG Grünstadt

TTC Altrip
SV Kirchheim
DJK Palatia Limburgerhof
TTF Dannstadt-Schauernheim
TTC Altrip II

9:0
5:9
9:2
1:9
9:2

Mo.29.10.2018 20:00 (1) DJK Palatia Limburgerhof TSG Grünstadt 9:3
Di. 30.10.2018 20:00 (1)

20:15 v (1)
DJK Palatia Limburgerhof II
SV Pfingstweide

VfR Hettenleidelheim
TV Colgenstein-Heidesheim II

9:4
8:8

Fr. 02.11.2018 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Altrip II
TTC Altrip
TV Lambsheim

TTC Oggersheim II
SV Kirchheim
TTF Dannstadt-Schauernheim

9:7
4:9
9:6

Fr. 09.11.2018 20:00 v (1) SV Kirchheim SV Pfingstweide 2:9
Fr. 16.11.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

SV Kirchheim
TV Colgenstein-Heidesheim II
TTC Oggersheim II
TTF Dannstadt-Schauernheim
VfR Hettenleidelheim
TSG Grünstadt

TTC Altrip II
TV Lambsheim
DJK Palatia Limburgerhof
DJK Palatia Limburgerhof II
TTC Altrip
SV Pfingstweide

8:8
9:2
2:9
9:5
4:9
6:9

Mo.19.11.2018 20:00 (1)
20:00 (1)

DJK Palatia Limburgerhof
TV Lambsheim

SV Kirchheim
DJK Palatia Limburgerhof II

9:0
9:7

Do. 22.11.2018 20:15 (1) SV Pfingstweide TTC Oggersheim II 9:0
Fr. 23.11.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Altrip II
TTC Altrip
TV Colgenstein-Heidesheim II

VfR Hettenleidelheim
TTF Dannstadt-Schauernheim
TSG Grünstadt

8:8
9:7
9:2

Mo.26.11.2018 20:00 t/v (1) DJK Palatia Limburgerhof VfR Hettenleidelheim 9:1
Di. 27.11.2018 20:00 (1) DJK Palatia Limburgerhof II TTC Altrip 9:6
Fr. 30.11.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)

TTF Dannstadt-Schauernheim
TTC Oggersheim II
TSG Grünstadt

TTC Altrip II
TV Colgenstein-Heidesheim II
TV Lambsheim

9:0 NA
2:9
9:3

Mo.03.12.2018 20:00 (1) DJK Palatia Limburgerhof TTF Dannstadt-Schauernheim 9:2
Do. 06.12.2018 20:15 (1) SV Pfingstweide VfR Hettenleidelheim 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 07.12.2018 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTC Altrip II
TTC Altrip
TV Colgenstein-Heidesheim II
TSG Grünstadt

DJK Palatia Limburgerhof II
TV Lambsheim
SV Kirchheim
TTC Oggersheim II

8:8
3:9
9:2
4:9

Mo.07.01.2019 20:00 (1) DJK Palatia Limburgerhof DJK Palatia Limburgerhof II 9:2
Fr. 11.01.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 h (1)

TTC Oggersheim II
TTC Altrip II
TV Colgenstein-Heidesheim II
TSG Grünstadt
TTF Dannstadt-Schauernheim

TV Lambsheim
TTC Altrip
VfR Hettenleidelheim
SV Kirchheim
SV Pfingstweide

6:9
1:9

9:0 NA
9:3
3:9

Di. 22.01.2019 20:00 (1) DJK Palatia Limburgerhof II SV Pfingstweide 4:9
Fr. 25.01.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

SV Kirchheim
TTC Altrip
TV Lambsheim
TTF Dannstadt-Schauernheim
VfR Hettenleidelheim

TTC Oggersheim II
DJK Palatia Limburgerhof
TTC Altrip II
TV Colgenstein-Heidesheim II
TSG Grünstadt

2:9
5:9

9:0 NA
4:9
1:9

Mo.28.01.2019 20:00 (1) DJK Palatia Limburgerhof TTC Altrip II 9:2
Do. 31.01.2019 20:15 (1) SV Pfingstweide TTC Altrip 9:4
Fr. 01.02.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTC Oggersheim II
SV Kirchheim
TV Colgenstein-Heidesheim II
TSG Grünstadt

VfR Hettenleidelheim
TV Lambsheim
DJK Palatia Limburgerhof II
TTF Dannstadt-Schauernheim

9:1
8:8
9:7
9:3

Di. 12.02.2019 20:00 (1) DJK Palatia Limburgerhof II TSG Grünstadt 2:9
Fr. 15.02.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTF Dannstadt-Schauernheim
TTC Altrip
TTC Altrip II
TV Lambsheim
VfR Hettenleidelheim

TTC Oggersheim II
TV Colgenstein-Heidesheim II
SV Pfingstweide
DJK Palatia Limburgerhof
SV Kirchheim

8:8
3:9
5:9
4:9
1:9

Do. 21.02.2019 20:15 (1) SV Pfingstweide DJK Palatia Limburgerhof 9:3
Fr. 22.02.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Oggersheim II
TV Colgenstein-Heidesheim II
SV Kirchheim
TSG Grünstadt
VfR Hettenleidelheim

DJK Palatia Limburgerhof II
TTC Altrip II
TTF Dannstadt-Schauernheim
TTC Altrip
TV Lambsheim

9:2
9:0
4:9
9:3
0:9
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Bezirk Vorderpfalz-Nord 2018/19
Bezirksliga Vorderpfalz Nord Herren
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.25.02.2019 20:00 v (1) DJK Palatia Limburgerhof TV Colgenstein-Heidesheim II 9:6
Fr. 08.03.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC Altrip
TTC Altrip II
SV Kirchheim
TTF Dannstadt-Schauernheim
TV Lambsheim

TTC Oggersheim II
TSG Grünstadt
DJK Palatia Limburgerhof II
VfR Hettenleidelheim
SV Pfingstweide

4:9
6:9
4:9
9:3
3:9

Fr. 15.03.2019 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Oggersheim II
SV Kirchheim
TV Colgenstein-Heidesheim II
TTF Dannstadt-Schauernheim
TSG Grünstadt
VfR Hettenleidelheim

TTC Altrip II
TTC Altrip
SV Pfingstweide
TV Lambsheim
DJK Palatia Limburgerhof
DJK Palatia Limburgerhof II

9:4
5:9
6:9
6:9
9:4
3:9

Mo.25.03.2019 20:00 (1) DJK Palatia Limburgerhof TTC Oggersheim II 8:8
Di. 26.03.2019 20:00 v (1)

20:00 (1)
TTC Altrip
DJK Palatia Limburgerhof II

VfR Hettenleidelheim
TTF Dannstadt-Schauernheim

9:0
9:5

Do. 28.03.2019 20:15 (1) SV Pfingstweide TSG Grünstadt 9:0 NA
Fr. 29.03.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
TTC Altrip II
TV Lambsheim

SV Kirchheim
TV Colgenstein-Heidesheim II

5:9
3:9

Di. 02.04.2019 20:00 (1) DJK Palatia Limburgerhof II TV Lambsheim 9:3
Fr. 05.04.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)
20:15 (1)

TTC Oggersheim II
TTF Dannstadt-Schauernheim
SV Kirchheim
VfR Hettenleidelheim
TSG Grünstadt

SV Pfingstweide
TTC Altrip
DJK Palatia Limburgerhof
TTC Altrip II
TV Colgenstein-Heidesheim II

1:9
9:7
7:9
5:9
1:9

Do. 11.04.2019 20:15 (1) SV Pfingstweide SV Kirchheim 9:0
Fr. 12.04.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 h (1)
 
20:00 (1)
20:15 v (1)

TV Colgenstein-Heidesheim II
TTC Altrip
TTC Altrip II
Halle: Turnhalle der Kurp...
TV Lambsheim
VfR Hettenleidelheim

TTC Oggersheim II
DJK Palatia Limburgerhof II
TTF Dannstadt-Schauernheim
 
TSG Grünstadt
DJK Palatia Limburgerhof

9:2
8:8
2:9

 
1:9
1:9

Di. 30.04.2019 20:00 (1) DJK Palatia Limburgerhof II TTC Altrip II 9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 03.05.2019 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

TTC Oggersheim II
TV Lambsheim
SV Kirchheim
TTF Dannstadt-Schauernheim
VfR Hettenleidelheim

TSG Grünstadt
TTC Altrip
TV Colgenstein-Heidesheim II
DJK Palatia Limburgerhof
SV Pfingstweide

5:9
6:9
1:9
6:9

0:9 NA
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